Об установлении тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения для Открытого акционерного общества «Государственный научный центр-Научно-исследовательский институт атомных реакторов» на 2013 год

	Приказы / Водоснабжение
	№06-728 от 27.12.2012

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ             «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2012 № 1149 «О внесении изменений в Основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании Положения о Министерстве экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 № 29/478, приказываю:

1. Установить на период действия с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года включительно тарифы на горячую воду для Открытого акционерного общества «Государственный научный центр-Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (ОАО «ГНЦ НИИАР»), обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием открытой системы горячего водоснабжения (тариф на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения), с календарной разбивкой, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента по регулированию цен и тарифов Министерства экономики Ульяновской области.

Исполняющий обязанности

Министра                                                                                            В.В. Павлов

Приложение

к приказу Министерства экономики

Ульяновской области

от 27 декабря 2012 г. № 06-728

Тарифы на горячую воду

в открытой системе горячего водоснабжения

для  ОАО «ГНЦ НИИАР»

	№

п/п
	Период регулирования

(с календарной разбивкой), категория потребителей
	Тарифы на горячую воду

	компонент

на теплоноситель,

руб./куб.м
	компонент

на тепловую энергию, руб./Гкал

	1
	2
	3
	4

	1.
	С 01.01.2013 по 30.06.2013

	1.1
	потребители, кроме населения (без учёта НДС)
	14,0
	1023,0

	1.2.
	население (с учётом НДС) <*>
	16,52
	1207,14

	2.
	С 01.07.2013 по 31.12.2013

	2.1
	потребители, кроме населения (без учёта НДС)
	15,40
	1127,0

	2.2.
	население (с учётом НДС) <*>
	18,17
	1329,86

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).